
بازداشت سارق کارت بانکی 
زاهدان – خبرنگار کیهان: جانشــین فرماندهی انتظامی زابل از دستگیری 

سارق کارت بانکی در این شهرستان با شکایت مالباخته خبر داد.
سرهنگ غلامرضا میر شکاری گفت: با بررسیهای انجام شده مشخص شد 
متهم یکی از دوستان شاکی است و به واسطه رفت و آمدی که به منزل شاکی 
داشــته کارت بانکی وی را به سرقت برده و با بدست آوردن رمز دوم مبلغ پنج 

میلیون تومان برداشت کرده است.
قتل خانواده 3 نفره

زنجان – خبرنگار کیهان: رئیس کل دادگستری استان زنجان از رسیدگی به 
پرونده قتل خانواده ســه نفره شهرستان خدابنده در کمترین زمان ممکن خبر 
داد. حجت الاسلام صادقی نیارکی گفت: بعد از دریافت گزارش و خبر قتل سه 
نفر از اعضای یک خانواده در شهرستان خدابنده و دستگیری متهم در کمترین 
زمان، دستور پی گیری و جمع آوری تحقیقات از دادسرای حوزه مربوطه صادر 
و کیفر خواســت نیز از طرف دادســتان صادر و پرونده مطروحه به شعبه یک 
کیفری استان ارجاع شد. رئیس کل دادگستری استان زنجان در ادامه افزود: با 
توجه به گزارشات دریافتی  این متهم علاوه بر سابقه کیفری، به مواد مخدر از 

نوع شیشه نیز اعتیاد داشته است.
وی در پایان با اعلام اینکه متهم مقتولین را با وارد کردن ضربه از ناحیه سر 
به قتل رسانده بود، افزود: وقوع قتل یکی از آثار سوء مصرف مواد مخدر است.

کشف چهار انبار احتکار
اراک – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان مرکزی گفت: چهار انبار 
مواد اولیه ســاخت عایــق رطوبتی و نهادهای دامی احتکار شــده در دلیجان 
شناســایی شد.سرتیپ کیومرث عزیزی اظهار داشــت: محل دپوی مواد اولیه 
ســاخت عایق های رطوبتی و نهادهای دامی بــه ارزش 500 میلیارد ریال در 
یکی از شهرک های صنعتی دلیجان با تحقیقات نامحسوس پلیس شناسایی و 
کشف شــد.وی افزود: درجریان این بازرسی 100تن پلی استر، 320 هزار متر 
مربع تی شو، 24 تن لیاف وارداتی، 100 تن غلات مرغ و 251 تن فویل احتکار 
شده کشف و توقیف شــد.فرمانده انتظامی استان مرکزی بیان داشت: پس از 
مهر وموم انبارهای مذکور، با حکم قضایی چهار متهم این پرونده نیز به مرجع 

قضایی معرفی شدند.  
دستگیری سارق

قزوین – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان البرز از دستگیری 
سارق انباری و کشف 45 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ بهرام منصوری افزود: ماموران با تشکیل کارگروه ویژه و اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات لازم یک ســارق را در شهرســتان البرز شناســایی و با 
هماهنگــی قضائی در یک اقدام ضربتی وی را در منزلش دســتگیر کردند.این 
مقــام انتظامی اضافه کرد: با انتقال متهــم به مقر پلیس، وی در بازجوئی فنی 

ماموران به ارتکاب 45 فقره سرقت از انباری در شهرستان البرز اعتراف کرد.
کشف مرغ فاسد

بروجرد – خبرنگار کیهان: رئیس  تعزیرات حکومتی بروجرد گفت: چهار تن 
گوشت مرغ فاسد در بروجرد کشف و ضبط شد.

صادق جوانمرد گفت: فرد متخلف ســه ســال است که به صورت مستمر 
مرغ های فله را در پارکینگ منزل مسکونی خود بسته بندی و قطعه قطعه کرده 
و آن را در بین رستوارنها، غذاهای آماده و نقاط دیگر شهر عرضه کرده است که 

با تلاشها و بازرسی ها این مورد کشف و فرد متخلف دستگیر شد.
بعد از کشف و ضبط این میزان گوشت، منزل مسکونی این فرد پلمب شد.

مواد محترقه در خودرو
اردبیل – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی اردبیل از کشف مواد محترقه 

پرخطردر این شهرستان خبر داد.
 ســرهنگ جواد تقوی گفت: در بازرسی از یکدســتگاه سواری پژو پرشیا 
220  کیلوگــرم مــواد محترقه پرخطر بــه ارزش یک میلیارد ریال کشــف 
و یک قاچاقچی دســتگیر شد که با تشــکیل پرونده تحویل سازمان تعزیرات 
حکومتی شد تا رســیدگی های لازم به تخلفات این فرد انجام شود.وی اضافه 

کرد: در این رابطه یک نفر نیز دستگیر شد.
قاچاق دام زنده

همــدان – خبرنگار کیهان: رئیس  اداره صنعت و معدن و تجارت نهاوند از 
کشف دام زنده در این شهرستان خبر داد.

بیژن ترابیان، اظهار کرد: 44 راس گاو زنده قاچاق که توسط دلالان در حال 
خروج از شهرستان نهاوند بود، توسط ماموران اداره صنعت و معدن و تجارت و با 
همکاری نیروی انتظامی کشف شد. ترابیان گفت: برای افراد خاطی این قاچاق 
گسترده دام پرونده قضایی تشکیل و به دستگاه قضایی ارجاع داده شد و پس از 

دستور قضایی نحو توزیع آن بین مردم مشخص خواهد شد.
دستگیری اعضای باند زورگیری

مشهد - ایســنا: فرمانده انتظامی تایباد گفت: اعضای پنج نفره سارقان به 
عنف در شهرهای تایباد و کاریز محور دوغارون دستگیر شدند.

سرهنگ علی اکبر قربانی، افزود: در این ارتباط سه نفر از اتباع افغانستان در 
یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شدند و در اعترافات خود به چهار فقره زورگیری، 
سرقت وجه نقد و گوشــی تلفن همراه از رانندگان خودروهای ترانزیت اعتراف 
کردند.وی اضافه کرد: دو متهم دیگر این پرونده بلافاصله توسط پلیس دستگیر 

و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
سقوط مرگبار

ساری – باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر  گفت: 
درپی کســب خبری از مرکز فوریت های پلیســی 110 مبنی بر ســقوط یک 
کارگر ساختمانی از ساختمانی در حال احداث، بلافاصله ماموران کلانتری 12 
این فرماندهی به محل حادثه اعزام شدند.ســرهنگ قاســم محمدی افزود: در 
این حادثه فردی 33 ســاله که در حال جوشکاری در ساختمان بود به دلایل 

نامعلومی از ارتفاع 12 متری به پایین سقوط کرد و در دم جان باخت.
وی اضافه کرد: با حضورعوامل امدادی جســد نامبرده به سردخانه منتقل 

شد و علت تامه حادثه در دست بررسی است.
توقیف لوازم خانگی قاچاق

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف لوازم خانگی 
قاچاق در شهرســتان بروجرد خبر داد  ســرتیپ حاجي محمد مهدیان نسب 
گفــت: ماموران پلیس آگاهی بروجرد در اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا وارز 
در سطح شهرستان حین ایست وبازرسی یک دستگاه اتوبوس را توقیف کردند.
وي خاطر نشــان کرد : ماموران در بازرسی از خودور مذکور، یک دستگاه 
یخچال، ســه دستگاه کولر گازی، دودســتگاه ماشین لباسشویی، سه دستگاه 
ماشین ظرفشویی و چهار دستگاه ماکروفر خارجي فاقد مجوز را کشف کردند.

فرمانده انتظامي اســتان با بیان دستگیري دو نفر افزود: کارشناسان ارزش 
کالای مکشوفه را یک میلیاردو 500 میلیون ریال اعلام کردند و متهمان تحویل 

مراجع ذیصلاح شدند.
سانحه رانندگی مرگبار

زاهدان – خبرنگار کیهان: جانشــین فرمانده انتظامی شهرستان مهرستان 
گفــت: دختر بچه ای هفت ســاله در ســانحه رانندگی روبروی مدرســه اش 
درشهرستان مهرســتان جان باخت. سرهنگ محمد حسین فاطمی افزود: در 
بررسی های به عمل آمده در محل حادثه مشخص شد یک دستگاه خودرو پراید 
سفید رنگ به رانندگی مردی 34 ساله با دختر بچه ای هفت ساله در حال عبور 
از خیابان در جلو مدرسه اش برخورد کرده است.وی تصریح کرد: در این تصادف 
متاسفانه دختر بچه خردسال به علت شدت جراحات وارده در محل حادثه فوت 
کرد. وی گفت: کارشناسان در بررسی های اولیه علت حادثه را تخطی از سرعت 

غیر مجاز خودروی پراید اعلام کردند.

صفحه 10
پنج شنبه 1۶ اسفند 1۳۹۷ 

۲۹ جمادی الثانی1۴۴0 -شماره ۲۲1۴۲
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

از مســمومیت ۱۶  منابــع مصــری 
دانش  آموز در شــهر اسکندریه این کشور 
به دنبال انتشار گاز کلر از ایستگاه تصفیه 
آب آشامیدنی که در نزدیکی مدارس وجود 

داشت، خبر دادند.
به گــزارش روســیاالیوم، منابــع امنیتی و 

شــکی  پز
اعلام  مصری 
که  کردنــد 
ی  هــا و نیر
امنیتــی این 
چند  کشــور 
در  مدرســه 
اسکندریه که 
نزدیکــی  در 

ایستگاه تصفیه آب آشامیدنی در منطقه السیوف این شهر قرار داشتند را تخلیه 
کرده اند.این منابع به نشــت گاز کلر از ایســتگاه تصفیه آب آشامیدنی منطقه 
الســیوف اسکندریه و انتشار بوی گاز کلر و رســیدن آن به مدارس مجاور آن 
و مســمومیت 1۶ دانش آموز بر اثر استشــمام گاز کلر اشاره کردند.شرکت آب 
آشامیدنی اســکندریه نیز با صدور بیانیه ای اعلام کرد که این حادثه به دنبال 
ترکیدگی یکی از خطوط انتقال گاز کلر رخ داده اســت که در یک دقیقه مهار 
شد و دستگاه مهار نشت اتوماتیک راه افتاد. اما انتشار اندک بوی کلر و رسیدن 
آن به مدارســی که در نزدیکی این ایستگاه قرار داشتند، مسمومیت هایی را به 
دنبال داشت.منابع بهداشتی اسکندریه نیز اعلام کردند که بر اثر این حادثه 1۶ 

دانش آموز دچار مسمومیت با گاز کلر شده و به بیمارستان اعزام شدند.

مسمومیت 
1۶ دانش  آموز 

با گاز کلر 

روزنامه فرانسوی »لو فیگارو« از قتل یک 
زن جوان دیگر در جزیره »کورس« فرانسه به 
دست شوهر سابق خود خبر داد و نوشت: هر 
دو روز یک زن به دســت همسر و یا همسر 

سابق خود در فرانسه کشته می  شود.
به گــزارش ایرنا، این روزنامه فرانســوی روز 

چهارشــنبه نوشت: »جولی دوئیب« 34ساله، مادر دو فرزند است که سوم مارس 
)12اســفند( در خانه اش در لیل روس)اوت کورس( واقــع در جزیره کورس به 
دســت همسر سابقش کشته شد. این سی امین زن کشی از ابتدای ژانویه تاکنون 
در فرانســه است.بنابر اعلام دادستانی باســتیا، جولی ۶ ماه پیش از همسر خود 
جدا شده بود و با شلیک دو گلوله به قتل رسیده است.به گفته یکی از وابستگان 
جولی، مقتول به مدت دو ســال توسط همسرش مورد آزار و اذیت قرار گرفته و 
توانســته بود مسئولیت فرزندانش را به دست آورد.خشونت علیه زنان در فرانسه 
موضوع جدیدی نیست و همواره از سوی کمیسیون حقوق  بشر نقدهای شدیدی 
بر این مســئله وجود داشــته و حکومت  ها متاثر از آن بوده اند.»امانوئل مکرون« 
رئیس جمهوری فرانســه، آذر سال گذشته در آیین روز جهانی مبارزه با خشونت 
علیه زنان، اعلام کرد در هر ســه روز یک زن در این کشــور به علت خشونت و 
آزار جنسی جان خود را از دست می دهد.این خشونت ها بیشتر خود را در روابط 

همسران یا همسران سابق زوج های فرانسوی بروز می کند.

هر ۲ روز

 یک زن فرانسوی 

کشته می شود!

در جمهوری چک یک مرد 33 ســاله 
خوراک شیر نری شد که در خانه نگهداری 

می کرد.
به گزارش بی بی ســی، »مایکل راسیک« که 
یک شــیر نر ۹ ساله و یک شــیر ماده یک ساله 
داشــت، به وسیله شــیر نر خورده شد.مسئولان 
شهری بارها درباره 
نگهداری  خطرات 
از این دو شــیر به 
هشــدار  مرد  این 
بودند.پــدر  داده 
این مرد جســد او 
را در قفس شــیر 
دو  این  کرد.  پیدا 
حیــوان که در دو 
محوطــه جداگانه 
نگهداری می شدند با گلوله پلیس از پای درآمدند.سخنگوی پلیس روز سه شنبه 
)پنجــم مارس( به رســانه های محلی گفت که از پای درآوردن شــیرها برای 
دسترســی به جسد مایکل »کاملا ضروری« بود.مایکل راسیک، 33 ساله، شیر 
نر را ســال 201۶ میلادی خریده بود و شیر ماده یک ساله را هم همین سال 
گذشته به حیاط پشت خانه شان آورده بود.او پیش تر با مقام های محلی بر سر 
احداث محل نگهداری از شــیرها در محوطه خانه خود اختلاف داشــت و یک 
بار هم به علت جفت گیری غیرقانونی این دو شــیر جریمه شده بود اما پرونده 
قضایی او با دولت محلی در چند ماه گذشــته معطل مانده بود چرا که مایکل 
دیگر به هیچ مامور دولتی اجازه ورود به خانه اش را نمی داد.همزمان نبود مرکز 
جایگزین برای نگهداری از این دو شــیر و یافت نشــدن هیچ مدرکی دال بر 
بدرفتاری با شــیرها باعث شــده بود که مقام های محلی نتوانند مجوز انتقال 
اجباری این دو شــیر از خانه مایکل را دریافت کنند.بنا به این گزارش، مایکل 
راسیک سال گذشته هم به صدر اخبار رسانه های جهان راه یافته بود؛ هنگامی 
که یک دوچرخه سوار با شیر ماده او تصادف کرد. این سانحه هنگامی روی داد 
که مایکل این شیر ماده را که در آن زمان یک توله بود با قلاده برای پیاده روی 
به خیابان برده بود. در جریان آن سانحه که با مداخله پلیس همراه شد ماجرا 

در حد یک تصادف رانندگی خاتمه یافت.

شیر خانگی 
صاحبش را 

خورد

نخست وزیر استرالیا اعلام کرد، 57 تن 
از پناهجویان این کشــور که تهدیدی برای 
امنیت ملی تلقی می شوند را به جای استرالیا 
به بازداشــتگاه های درمانی دور افتاده در 

جزایر اقیانوس آرام منتقل می کنند.
به گزارش رویترز، با توجه به سیاســت های 
نه  ا ســختگیر
مهاجرتی »کانبرا«، 
که  پناهجویانــی 
بــه  ورود  قصــد 
اســترالیا از طریق 
داشــتند،  را  دریا 
بــرای درمــان به 
در  اردوگاه هایــی 
پاپــوآ گینــه نو و 
جزایر کوچک جنوب غرب نائورو منتقل می شــوند؛ سیاســتی که مورد انتقاد 
نهادهای بین المللی قرار گرفته است و به گفته منتقدین این قانون به کودکان 
آســیب های جدی وارد کرده است.دولت کانبرا ماه فوریه زمانی که مخالفان و 
قانونگذاران مستقل پارلمان استرالیا با تصویب طرح مهمی به پناهجویان ساکن 
اردوگاه هــای جزایر دورافتاده این امکان را دادند که در داخل خاک اســترالیا 
درمان شوند شکســت بزرگی خورد.این اصلاحیه شامل مقرراتی که است که 
به دلایل پزشــکی انتقــال این پناهجویان به جزایر دور افتــاده را رد می کند، 
اما »اســکات موریسون« نخست وزیر استرالیا اعلام کرد قدرت این قانونگذاران 
بسیار محدود است و نمی توانند از انتقال 57 پناهجویی که به عنوان تهدیدی 
برای امنیتی ملی تلقی می شود جلوگیری کنند.به گفته موریسون، مردانی که 
متهم به آزار و اذیت جنسی هستند یا تصاویر افراط گرایانه ای بر روی اینترنت 
قرار می دهند، تهدیدی برای امنیت ملی محســوب می شوند و باید برای رفتار 
درمانی به بازداشتگاه های جزایر دور افتاده منتقل شوند.مخالفان، ماریسون را 
به تلاش برای اســتفاده از مسائل امنیتی مرزها برای تثبیت موقعیت خود در 
انتخابات ماه مه متهم می کنند. آنها وضعیت این پناهگاه را بســیار اســفناک 
توصیف کرده و می گویند برخی کودکان ســاکن این اردوگاه  ها از افســردگی 
شــدید رنج می برند و در سنین پایین دست به خودکشی می زنند.سال 2001 
»جان هاوارد« نخســت وزیر محافظه کار وقت استرالیا اجازه ورود کشتی حامل 
433 پناهجو نروژی بود را رد کرد.هاوارد در انتخابات آتی آن ســال پیروز شد 
و تــا ســال 2007 در راس قدرت باقیماند، پس از پایان دوره نخســت  وزیری 
وی، دولت شروع به نگهداری پناهجویان استرالیا در جزیره کریسمس واقع در 

اقیانوس هند کرده است.

انتقال 
پناهجویان سابقه دار 

به جزایر متروکه

مراسم تکریم و معارفه روسای پلیس راهور، فتا 
و سازمان وظیفه عمومی و معاون بهداد ناجا با حضور 

فرمانده نیروی انتظامی برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده نیروی انتظامی 
در مراســم تکریم و معارفه روسای سازمان وظیفه عمومی، 
راهــور، فتا و معاون بهــداد ناجا، اظهار داشــت: از زحمات 
همکاران که توانســتند با تلاشی مضاعف به خوبی از عهده 
مأموریت ها برآیند و با کمترین هزینه، بیشترین اثربخشی را 

در اجرای مأموریت ها داشته باشند، قدردانی می کنم.
سردار حسین اشتری افزود: امروز ناجا جزء سازمان های 
مورد اعتماد مردم عزیز کشورمان است که در نظرسنجی های 
صــورت گرفته اعتماد مــردم به ناجا افزایــش پیدا کرده و 
بالاترین ســرمایه ما نیز اعتماد مردم بزرگوار و شــهیدپرور 
میهن اسلامی مان است.اشــتری یادآور شد: سازمانی با این 
وســعت کار و پیچیدگــی جرایمی که روز بــه روز صورت 
می گیرد باید از خلاقیت بالایی برخوردار باشد، یکی از دلایل 

این جابه جایی ها برای ایجاد تحول در کارها است.
وی ادامه داد: ناجا طی دوره های گذشته اثرات موثر این 
جابه جایی ها را تجربه کرده و هــدف اصلی از این عمل نیز 

افزایش خدمت، رشد و تحرک در این مجموعه است.
فرمانده ناجا با بیان اینکه فرآیند جابه جایی ها طی ماه ها 
بررسی از ظرفیت، توانمندی و تخصص افراد توسط بازرسی 

کل ناجا صورت می گیرد، افزود: هدف این است که به سمت 
جوان گرایی پیش رفته و میانگین سن خدمتی پایین بیاید، 
امیدواریــم با فرآیند صورت گرفته در آینده شــاهد کاهش 
حداقل میانگین ســنی پنج ســاله خدمتی باشیم. گفتنی 
اســت، در این مراسم ســردار تقی مهری که تا پیش از این 
رئیس پلیس راهور ناجا بود به عنوان رئیس سازمان وظیفه 

عمومی، سردار کمال هادیان فر که پیش از این رئیس پلیس 
فتا ناجا بود به عنوان رئیس پلیس راهور، سرهنگ محمدرضا 
حســینی آباجلو به عنوان معاون بهداد ناجا و سردار وحید 
مجید به عنــوان رئیس پلیس فتا ناجا معرفی شــدند و از 
زحمات چندساله روسای پیشــین سازمان وظیفه عمومی، 

فتا، راهور و معاون بهداد ناجا تقدیر به عمل آمد.

برگزاری مراسم تکریم و معارفه روسای پلیس راهور، فتا و سازمان وظیفه عمومی

سازمان هواشناسی کشور از ورورد سامانه بارشی 
جدید به کشور از امروز خبر داد.

این ســازمان با  اشــاره به ورود ســامانه بارشی جدید، 
وضع هوای کشــور طی امروز و دو روز آینده را به شرح زیر 

پیش بینی کرد:
پنج شــنبه: از بعدازظهر بــارش بــاران و وزش باد، 
در ارتفاعــات و نقاط سردســیر بارش برف در اســتان های 
آذربایجان شــرقی، آذربایجان غربی، غرب کردستان، شمال 
کرمانشــاه، شمال ایلام و در اســتان های گیلان و اردبیل با 

وزش باد شدید. 
جمعه: بارش برف و وزش باد در استان های آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، کردستان، همدان، 
بارش باران و وزش باد، در ارتفاعات و مناطق سردسیر بارش 
برف در کرمانشاه، مرکزی، لرستان، گیلان، مازندران، تهران، 
البرز، قزوین، شــمال ســمنان، غرب اصفهان، چهارمحال و 
بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، ارتفاعات شمال خوزستان، 
ارتفاعات ایلام، شــمال خراسان شــمالی و درجنوب ایلام و 
شمال و شرق خوزستان گاهی با رعد و برق و وزش باد شدید 

موقت واحتمال خیزش گردوخاک. در جاده های کوهستانی 
این اســتان ها لغزندگی جاده ها، کولاک برف و کاهش دیدو 
آبگرفتگــی معابر عمومی و ســیلابی شــدن رودخانه ها و 

مسیل ها در جنوب ایلام و شمال و شرق خوزستان.
شــنبه: بارش باران و وزش باد، در ارتفاعات و مناطق 
سردســیر بارش بــرف در اســتان های گیــلان، مازندران، 
گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
سمنان، تهران، البرز، قزوین، قم، همدان، مرکزی، اصفهان، 
چهارمحال و بختیاری، کهکیلویه و بویر احمد، شمال فارس، 
شرق خوزســتان، شرق لرســتان، یزد، برخی نقاط کرمان، 
شــمال سیســتان و بلوچستان و شــمال هرمزگان و وزش 
باد شــدید در برخی مناطق استان های هرمزگان، سیستان 

وبلوچستان، یزد، کرمان وخراسان جنوبی.
در جاده های کوهستانی استان های واقع در شمال غرب، 
غرب، ارتفاعات البرز، زاگرس مرکزی و شــمال شرق کشور 
کولاک بــرف، لغزندگی جاده ها و کاهــش دید پیش بینی 
می شــود. از این رو توصیه می شــود تمهیــدات لازم برای 

جلوگیری از خسارات احتمالی به عمل آید.

معاون اجتماعی پلیس تهران از افزایش ســاعت 
کار صنوف و کسبه تا ساعت ۲ بامداد خبر داد.

ســرهنگ مراد مرادی به فارس گفت: در راستای رفاه 
شهروندان با توجه به افزایش بار ترافیک در روزهای منتهی 
به پایان سال به ویژه  در مراکز خرید مقرر شد تا در روزهای 
باقی  مانده از سال فعالیت کسبه و صنوف تا ساعت 2 بامداد 

ادامه داشته باشد.
وی افزود: این تغییر ســاعت شــامل صنوفی همچون 

صرافی ها، بانک ها، طلافروشی و نظایر آن نمی شود.

مدیرتعاونی لنجداران ســفاری بندر دیر استان 
بوشهرگفت: شــناور باری با شش نفر سرنشین که از 

جمعه شب ناپدید شده بود در اسکله قطر پیدا شد. 
عبدالمجید رســولی زاده در گفت وگو بــا ایرنا افزود: یک 
شــناور باری متعلق به اهالی بندر دیر با شش سرنشین جمعه 
شب هفته گذشته که از اسکله قطر خارج شده بود و بعد از پنج 
روز از او خبری نبود پیدا شد. وی یادآورشد: این موضوع باعث 
نگرانی خانواده های این ملوانان شــد که تعاونی سفاری از روز 
نخست پیگیری های خود را برای یافتن این شناور و سرنشینان 
آن آغاز کرد. مدیر تعاونی لنجداران ســفاری بندر دیر افزود: با 
تماس های مختلف با ســایر بنادر جنوبی استان و کشور قطر 
تمام شش سرنشین شــناور باری در یکی از اسکله های بنادر 
کشور قطر سالم پیدا شدند. رسولی زاده در مورد چرایی حضور 
این شــناور در اســکله قطر و عدم ارتباط تلفنی سرنشینان با 

خانواده خود در این مدت اظهار بی اطلاعی کرد. 

فرماندار طالقان گفت: رانش زمین در ورودی شهر 
طالقان منجر به انفجار گاز و حادثه در این شهر شد. 

جواد صادقلو روز چهارشنبه درگفت و گو با ایرنا افزود: این 
رانش بزرگ سبب تخریب بخشی از بلوار ورودی شهر طالقان 

شد که با وارد شدن فشار به لوله گاز انفجار رخ داد.
وی ادامه داد: مدت زمان رانش زمین در ورودی شــهر 
حدود 30 دقیقه ثبت شــد و خوشــبختانه به کسی آسیب 
نرسید.صادقلو گفت: خسارت های مالی اعم از خسارت های 
وارده به زیرساخت های گاز، برق و آب در حال بررسی است.

وی خاطرنشــان کرد: برای تردد مردم مسیر دسترسی 
موقت پیش بینی شده است.

مســئول روابط عمومی شرکت گاز اســتان البرز اعلام 
کرد: بر اثر رانش زمین در شهرســتان طالقان، گاز سه هزار 

و700 مشترک در مناطق شهری و روستایی این شهرستان 
قطع شده است .علی اصغر محسنی اظهار داشت: این حادثه 
که شــب چهارشــنبه رخ داد با انفجاز شبکه گاز در ورودی 
شهر طالقان همراه شــد. وی افزود: حدود 200 متر شبکه 
اصلــی گاز شهرســتان طالقان در این حادثه آســیب دیده 
که منجر به قطع گاز بخشــی از شــهر طالقان و روستاهای 
 جزینان، جوزان، حســنجو، ســیل آباد و هرنج شهرســتان 

طالقان شد.
محســنی گفــت: به علت ریــزش کوه، کار بازســازی 
شبکه های آسیب دیده گاز با مشکل مواجه شده که با توجه 
به شرایط کوهستانی و سرد منطقه از شبکه های سیار برای 
رفع مشکل در کوتاه مدت اســتفاده می شود. خسارت های 
وارده به زیرساخت های گاز، برق و آب در حال بررسی است.

از  تهران  انقــلاب  و  دادســتان عمومی  معاون 
تخلف یک فروشــگاه زنجیره ای در تهران خبر داد 
که برنج های خارجی را با تبلیغات برنج هاشمی فوق 

اعلای ممتاز به فروش رسانده است.
میران اســماعیلی به خبرگزاری صدا و سیما گفت: روی 
این برنج ها عبارت برنج هاشمی فوق اعلای ممتاز چاپ شده 
و در خود فروشــگاه ها نیز بنرهای زیادی نصب شده مبنی بر 
فــروش این برنج ها به قیمت کیلویــی 7 هزار و 500 تومان.
اسماعیلی افزود: به دنبال این تبلیغات مردم صف های طولانی 
تشــکیل دادند و در یک روز 17 تن برنج به فروش رســید 
که پس از شــکایت برخی مشــتریان مبنی بر اینکه متوجه 
شــده بودند این برنج ها ایرانی نیست، تیم مشترک بازرسی 
دادســتانی تهــران موضوع را پیگیری کــرد و به این نتیجه 
رسیدیم تبلیغات گمراه کننده و دروغین بوده است.وی ادامه 
داد: قرار بر این شد مسئولان این فروشگاه زنجیره ای بزرگ، 
مشــتریان را خبردار کنند و خســارت به آنان بپردازند و یا 
برنــج را پس بگیرند، البته همکاران ما در معاونت غذا و دارو 
و سازمان استاندارد هم از این برنج ها نمونه برداری کردند تا 
میزان آرســنیک آن هم بررسی شود که اگر در این خصوص 
هم تخلفی صورت گرفته باشد پرونده دیگری تشکیل می شود.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کهگیلویه 
و بویراحمــد گفت: ۶ نفر از عاملان و مرتبطان حادثه 
تیراندازی به حجت الاســلام و المســلمین مزارعی 
رئیس کل دادگستری اســتان کهگیلویه و بویراحمد 

دستگیر شدند.
به گزارش فارس، مهــرداد کرمی افزود: قرار های تامین 
متناســب برای هر یک از متهمان این پرونده صادر و هر ۶ 
متهم روانه زندان شده اند.وی اضافه کرد: تحقیقات در حال 
انجام و اقدامات لازم در خصوص دســتگیری دیگر متهمان 
این پرونده ادامه دارد. این مقام قضایی در اســتان کهگیلویه 
و بویراحمد ضمن تشــکر از اقدامات شــبانه روزی نیروی 
انتظامی، امنیتی و سربازان گمنام امام زمان )عج( تاکید کرد: 

این پرونده به طور ویژه در حال رسیدگی است.

آتش ســوزی مرکز ترک اعتیاد منطقه آبشورک بندرعباس شامگاه 
سه شنبه ۱4 اسفند جان یک نفر را گرفت.

به گزارش ایرنا، در جریان این حادثه یک نفر فوت و 11 نفر نیز زخمی شدند.
مدیرعامل آتش نشانی بندرعباس در این خصوص به خبرنگاران اظهار داشت: 
ظاهرا بیماران بســتری به شــرایط نامناســب و رفتارهای بــد متولیان این مرکز 

اعتراض هایی داشته اند.
»آتشــپاد فرجام دانش« بیان کرد: این افراد در اعتراض به این شرایط درهای 
محل اسکان را از داخل قفل کرده و تهدید به آتش زدن محل کرده اند و پس از یک 

ساعت و نیم نیز تهدید خود را عملی و مرکز را به آتش کشیده اند.
وی بــا انتقاد از نبود هیچ گونه تجهیزات ایمنــی در این مرکز، افزود: ماموران 
آتش نشانی پس از گزارش این حادثه، فوری در محل حاضر و موفق به نجات جان 
افراد گرفتار در آتش شدند.فرد 45 ساله ای به سبب مشکل تنفسی ناشی از استنشاق 
دود فراوان در این حادثه جان خود را از دســت داد. سایر مصدومان به بیمارستان 
 خلیج فارس و شهید محمدی بندرعباس منتقل و تحت درمان قرار گرفتند و پس از 
بهبود شــرایط جسمی، با حال عمومی مســاعد از بیمارستان مرخص شدند. خبر 
خودکشــی دســته جمعی بیماران مرکز ترک اعتیاد بندرعباس در حالی بر روی 
پایگاه های خبری هرمزگان انتشار یافت که مسئولان بهزیستی استان آن را تکذیب 

و شیطنت رسانه ای اعلام کردند. فعالیت این مرکز تا اطلاع ثانوی متوقف شد.

اولین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهام مدیرعامل 
سابق شرکت بازرگانی پتروشیمی و ۱3 متهم دیگر در 
شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلالگران 
و مفسدان اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی مقام، 

برگزار شد.
به گزارش خبرگــزاری میزان، قاضی مســعودی مقام 
در ابتدای این جلســه گفت: پرونده حاضر درخصوص اتهام 
مشــارکت و معاونــت در اخلال کلان اقتصــادی در حوزه 

پتروشیمی به مبلغ ۶ میلیارد و ۶5۶ میلیون یورو است.
رئیس دادگاه ســپس از نماینده دادستان خواست تا به 

قرائت کیفرخواست بپردازد.
سوءاستفاده به بهانه دور زدن تحریم ها

نماینده دادستان گفت: متهمان به عنوان مدیران شرکت 
و خریــداران آنها که از خریداران خارجــی بودند پول های 
کلان دریافت می کردند و تحــت عنوان دور زدن تحریم ها،  
شرکت هایی را در خارج تاسیس می کردند و اگرچه متهمان 
بــا بهانه قرار دادن تحریم ها به دفــاع از خود پرداختند، اما 
حق نداشــتند مابه التفاوت منشــأ ارز داخلی را به نفع خود 

تصاحب کنند.
حسینی افزود: ۶ میلیارد و ۶5۶ میلیون یورو ارز حاصل 
از فروش محصولات بوده که ثابت شده است و متهمان عواید 
حاصل از مبلغ فوق به علاوه پورسانت هایی دریافت کرده اند.

وی در ادامه به تشریح کیفرخواست این پرونده به شرح 
زیر پرداخت: 

1- »رضا حمزه لو« مدیرعامل ســابق شرکت بازرگانی 
پتروشــیمی متهم به مشــارکت در اخــلال کلان در نظام 
اقتصادی کشــور به مبلغ ۶ میلیــارد و ۶5۶ میلیون یورو و 
تحصیل مال از طریق نامشــروع به مبلــغ 7 میلیون و ۶5 

هزاریورو و ۸ میلیون و 710 هزار و 3۸4 دلار بوده است.
2- »محســن احمدیان« بازنشســته پتروشــیمی به 
مشــارکت در اخلال کلان در نظام اقتصادی کشور به مبلغ 
مذکور و تحصیل مال از طریق نامشروع به مبلغ 15 میلیون 

دلار و 500 هزار یورو متهم است.
3- »عباس صمیمی« عضو هیئت مدیره شرکت بازرگانی 
پتروشیمی متهم به مشــارکت در اخلال در نظام اقتصادی 
کشــور به مبلغ مذکور و تحصیل مال از طریق نامشروع به 

مبلغ 31۸ میلیارد و ۶37 میلیون و 275 هزار ریال است.
4- »مرجــان شیخ الاســلامی« متهم به مشــارکت در 

اخــلال در نظام اقتصادی کشــور به مبلغ مذکور و تحصیل 
مال نامشــروع به مبلغ 7 میلیون و ۶5 هزار و 52۹ یورو و ۸ 

میلیون و 710 هزار و 3۸4 دلار است.
5 - »ســید امین قرشی سروستانی« متهم به مشارکت 
در اخلال در نظام اقتصادی کشور به مبلغ مذکور و تحصیل 
مال از طریق نامشروع به مبلغ 31۸ میلیارد و ۶37 میلیون 

و 275 هزار ریال است.
۶ - »علیرضــا رحمانی« متهم به مشــارکت در اخلال 
در نظام اقتصادی کشــور و تحصیل مال از طریق نامشروع 

می باشد.
7- »مصطفی تهرانی صفا« بازنشسته و عضو هیئت مدیره 
شــرکت بازرگانی پتروشیمی متهم اســت به مشارکت در 
اخلال در نظام اقتصادی کشور به مبلغ مذکور و تحصیل مال 

از طریق نامشروع به مبلغ 41 هزار و 100 یورو.
۸ - »سام ساعدیان« متهم است به مشارکت در اخلال 
در نظــام اقتصادی کشــور به مبلغ مذکــور و تحصیل مال 

نامشروع به مبلغ 5 میلیارد و 4۹ میلیون ریال.
۹- »معصومه دری« مدیرعامل شــرکت بازرگانی دفتر 
دوبی متهم اســت به معاونت در اخــلال در نظام اقتصادی 

کشور و معاونت در تحصیل مال از طریق نامشروع.
10 - »محمد حســین شیرعلی« متهم است به معاونت 
در نظام اقتصادی کشور و معاونت در تحصیل مال از طریق 
نامشروع و همچنین تحصیل مال از طریق نامشروع به مبلغ 

۸ میلیون دلار.

11- »ســعید خیری زاده« فرزند سید مراد متهم است 
به معاونت در اخلال در نظام اقتصادی کشور و تحصیل مال 
از طریق نامشروع که این ســه نفر که در معاونت یاد شده، 
جرمشان فراتر از معاونت اســت که در جریان رسیدگی به 
عنصر مادی رفتار ارتکابی آنها  اشاره خواهد شد. اقدام آنها در 
حد مباشرت و شرکت در جرم و ردیف ۸ متهم دیگر است.

12- »ابوالفضل شــمس آبادی« متهم است به معاونت 
اخــلال کلان در نظــام اقتصادی و تحصیل مــال از طریق 

نامشروع. 
13- »ســید علیرضا حســینی« مدیرعامل شــرکت 
پتروشــیمی شانگهای متهم اســت به معاونت در اخلال در 
نظــام کلان اقتصادی و معاونت در تحصیــل مال از طریق 

نامشروع.
 14- »علی اشــرف ریاحی« متهم اســت به معاونت در 
اخــلال کلان در نظــام اقتصادی و تحصیل مــال از طریق 

نامشروع.
دخل و تصرف در ارز های محصولات صادراتی

نماینــده دادســتان در ادامــه بیان کــرد: متهمان با 
سوءاستفاده از تحریم های بانکی و با معرفی شرکت های خود 
به خریداران خارجی اقدام بــه انتقال منابع ارزی حاصل از 
صادرات محصولات شــرکت های پتروشیمی به حساب های 
شرکت خود در خارج از کشــور نموده و با تصاحب ارز های 
حاصل از محصولات شرکت های شاکی در خارج به نفع خود 
و بــا عدم تحویل ارز ها به صاحبان محصولات پتروشــیمی 

باعث ناترازی موازنه ارزی کشور شده اند.
حســینی بیان کرد: عملکرد متهمان به عنوان مدیران 
شــرکت های پتروشــیمی حکایــت از آن دارد که علیرغم 
مکاتبات مســئولان و مدیران وزارت نفت دایر بر اینکه از هر 
گونه دخل و تصرف در ارز های محصولات صادراتی جلوگیری 
کنند، اما آنها توجه نکرده اند و به نفع خود برداشت کرده اند.
وی افزود: متهمان مبالغ فروش محصولات پتروشیمی را 
وارد کشــور نکرده اند و با تصاحب ارز های حاصل از صادرات 

آن را با ریال تسویه کرده اند.
نماینده دادستان ادامه داد: اقدام آنها بیانگر این است که 
مجموع ارز های حاصل از صادرات که با مشارکت یا معاونت 
متهمان بوده برابر با ۶ میلیارد و ۶5۶ میلیون یورو بوده است 
با توجه بــه مراتب مذکور رقم اخلال به مبلغ فوق اســت، 
اما انتفاع شــخصی این مقدار نبوده که در این کیفرخواست 

 اشاره می شود.
وی افزود: معاون وزیر نفت ســابق و مدیرعامل صنایع 
پتروشیمی با تقدیم نامه ای از مدیران شرکت »پی سی سی« 

)شرکت بازرگانی پتروشیمی( اعلام شکایت کردند.
حسینی با  اشاره به موارد شــکوائیه گفت: شرکت های 
فوق الذکر براســاس قرارداد بازاریابــی محصولات خود را با 
توجه به موازین کشور به شرکت بازرگانی پتروشیمی واگذار 
نمودند و همچنین بر حســب گزارش های واصله از سازمان 
بازرســی کل کشور در بررسی تخلفات به شرح زیر از سوی 

شرکت بازرگانی پتروشیمی صورت گرفته است.
الف. نقل و انتقال بخشــی از وجــوه حاصل از صادرات 

محصولات بدون رعایت مواد قانونی.
ب. تبدیل سود محصولات به ریال بدون مجوز لازم.

ج. واریز بخشی از سود محصولات به بانک دولتی با ارز 
منشأ داخلی.

د. تسویه دیرهنگام شرکت ها ناشی از بهای محصولات 
تولیدی.

در پایان جلسه دادگاه قاضی مسعودی مقام گفت: جلسه 
آتی ساعت ۹ صبح روز شنبه 1۸ اسفندماه جاری تشکیل و 
ادامه کیفرخواست قرائت و دفاعیات متهمان اخذ خواهد شد.
گفتنی است، بنا بر اعلام خبرگزاری فارس، این پرونده 
مربوط به اتهامات متهمان بین سال های ۸۹ تا ۹2 است که 
رسیدگی به آن در مرحله دادسرا بیش از پنج سال به طول 

انجامیده است.

اعضای شورای شهر تهران صبح دیروز در پاسخ 
به استفساریه شــهرداری تهران در مورد ارائه پروانه 

ساخت در ۶۲ باغ پایتخت رأی مثبت دادند.  
بــه گزارش ایســنا، صبح دیروز بررســی استفســاریه 
شــهرداری تهران در مورد تعیین تکلیف پرونده هایی که در 
پی لغو مصوبه برج باغ معطل مانده بودند، روی میز بررسی 

شورای شهر قرار گرفت.
بر اساس این پیشنهاد مقرر شده بنا به پیشنهاد شهردار 
تهران، بــرای ۶2 پرونده ای که عوارض خــود را به صورت 
سیستمی و کامل پرداخت کردند، مجوز ساخت و ساز صادر 
شــود.با وجود موافقت و مخالفت های زیاد، سرانجام اعضای 
شورای شهر به کلیات این پیشنهاد و استفساریه رای مثبت 
دادند و بر همین اساس مجوز ساخت و ساز در ۶2 باغ صادر 

شد.
اخذ عوارض۱7٠ میلیارد تومانی ساخت و ساز

 از ۶۲ باغ
رئیس  کمیسیون شهرسازی شورای شهر عنوان کرد که 
برای ۶2 پرونده باغات در تهران 170 میلیارد تومان عوارض 

ساخت و ساز اخذ شده است.
محمد ســالاری رئیس  کمیســیون شهرسازی شورا در 
تشریح این استفساریه گفت: متاسفانه بعد از ابلاغ مصوبه لغو 
باغ ها از سوی شورا شــاهد بودیم که در هفتم فروردین ماه 

سال جاری شهرداری این مصوبه را ابلاغ کرد.
وی با بیان اینکه برخی مالکان عوارض های ساخت و ساز 
خود را در سطح مناطق پرداخت کرده بودند، گفت: از لحاظ 
قانونی باید در مورد پرونده هایی که عوارض شان را به صورت 
کامل و سیســتمی پرداخت کردند تصمیم گیری می کردیم 
به همین دلیل طی یک سال گذشته در مورد این پرونده ها 

جلسات مختلفی برگزار کردیم.
رئیس  کمیســیون شهرسازی شورای شهر با بیان اینکه 
نامه ای از ســوی افشانی شــهردار قبلی تهران تحت عنوان 
استفســاریه در راســتای تبیین تبصره مصوبــه لغو برجام 

درخصــوص صدور پروانه جدید برای زمین هایی که عوارض 
آن به صورت 100 درصدی پرداخت شــده است، گفت: در 
این استفســاریه آمده است برای کسانی که عوارض را کامل 
پرداخت کرده اند و برای کســانی که عوارض را علی الحساب 

پرداخت کردند، چه تصمیمی گرفته شود.
ســالاری با بیان اینکه در این مدت یک ســال جلسات 
متعددی با کمیسیون های شــورا در راستای تصمیم گیری 
درخصوص پرونده های معطل مانده برج باغ برگزار شد، گفت: 
اگــر مبالغ دریافتی زیاد نبود شــهرداری را ملزم می کردیم 

عوارض را پس بدهد و پروانه صادر نکند.
وی با بیان اینکه در ابتدا معاونت شهرســازی اعلام کرد 
تنهــا 3۸ پرونده در این خصوص وجود دارد، افزود: اما رفته 
رفتــه تعداد پرونده ها افزایش یافت و در نهایت 473 پرونده 
درخصوص لغو برجام به ما ارجاع داده شــد. سالاری با بیان 
اینکه به دلیل حجم پرونده ها عنوان کردیم که شهرداری باید 
لایحه بدهد نه استفســاریه گفت: در نهایت حناچی شهردار 
تهران لایحه ای را به ما ابلاغ کرد و در آن از ما خواســت که 

در مورد 473 پرونده تعیین تکلیف کنیم.
این عضو شــورای شهر با بیان اینکه ۶3 پرونده عوارض 
خود را به صورت کامل و سیســتمی قبل از هفتم فروردین 
ماه پرداخت کردند، خاطر نشــان کرد: بر اســاس اطلاعات 
شــهرداری 73 پرونده نیز قبل از آنکه بتوانند عوارض خود 
را به صورت کامل پرداخت کنند تشــکیل شدند.وی با بیان 
اینکــه ارزش ریالی ۶2 پرونده 170 میلیارد تومان اســت و 
ارزش ریالی 73 پرونده ای که به صورت علی الحساب عوارض 

را پرداخت کردند نیز 500 میلیارد تومان است.
سالاری با بیان اینکه بررسی کمیسیون ها نشان داد که 
بهترین تصمیم این اســت که برای پرونده هایی که عوارض 
خود را به صورت 100% پرداخت کردند پروانه صادر شود، 
گفت: البته کمیته فنی باغات باید تشــکیل شــود و مراقب 
باشد که این ساخت و سازها نیز بر اساس ضوابط و مقررات 

باشد تا حداقل درخت کمتری قطع شود.

افزایش ساعت کار صنوف و کسبه 
تا ساعت ۲ بامداد

شناور باری ناپدید شده ایرانی 
در اسکله قطر پیدا شد

رانش زمین در طالقان منجر به انفجار گاز شد

آتش سوزی مرکز ترک اعتیاد بندرعباس 
جان یک نفر را گرفت

آغاز محاکمه مدیرعامل سابق شرکت بازرگانی پتروشیمی و ۱۳ متهم دیگر

فروش برنج خارجی به نام »هاشمی اعلا« 
در یک فروشگاه زنجیره ای بزرگ

عاملان تیراندازی به رئیس دادگستری 
کهگلیویه و بویر احمد دستگیر شدند

ورود سامانه بارشی به کشور 
از امروز

وی با بیان اینکه هر چند که در بررسی ها مشخص شد 
که تنها در هشــت باغ درخت زیاد وجود دارد، خاطر نشان 
کرد: کمیسیون های تخصصی به این جمع بندی رسیدند که 

برای ۶2 پرونده مجوز صادر شود.
فاتحه باغ های تهران را بخوانیم

یک عضو هیئت علمی پژوهشکده علوم محیطی دانشگاه 
شهید بهشــتی در واکنش به صدور مجوز ساخت و ساز در 
۶2 باغ پایتخت از ســوی شورای شهر تهران همزمان با روز 
درختکاری گفت: هنگامی که مجوز ساخت و ساز در باغی را 

بدهند باید فاتحه آن باغ را خواند.
امید نوری گفت: چنانچه مجوز ســاخت و ساز در باغ ها 
تحت هر شــرایطی و با هر مســاحتی داده شود، عملا باغ 
کاربری خود را از دســت می دهد.وی ادامه داد: مســئولان 
شهری ممکن اســت با این استدلال که فقط مجوز ساخت 
و ساز در 30 درصد از مساحت باغ داده شده است، کار خود 
را توجیه کنند ولی باید این نکته را در نظر داشته باشند که 

حتی صدور مجوز ساخت و ســاز در 30 درصد از مساحت 
مجموعه، خود سنگ بنای تخریب کامل باغ است.

این عضو هیئت علمی گروه پژوهشــکده علوم محیطی 
دانشگاه شهید بهشتی تاکید کرد: متاسفانه چنین تصمیمی 
در روز ملی درختکاری و آغاز هفته منابع طبیعی اتخاذ شده 

است.
این متخصص فضاهای سبز شهری با بیان اینکه تجربه 
نشــان داده است که مجوزهای ساخت و ساز در باغ ها سبب 
می شود کل باغ دســتخوش تغییراتی شود، گفت: این گونه 

تصمیم گیری ها شروعی برای تخریب تدریجی باغ است.
نوری در پایان با اشــاره به اقداماتی که سایر کشورهای 
جهــان برای حفظ باغ ها انجام می دهند، اظهار کرد: ســایر 
کشورهای جهان باغ ها را به عنوان باغ های اجتماعی به مردم 
و سازمان های مردم نهاد واگذار می کنند تا بتوان آنها را حفظ 
کرد ولی برخی مصوبه های شــهری ما باعث تخریب اندک 

باغ های باقیمانده در تهران می شود.

فاتحه باغ های تهران خوانده شد!
مجوز ساخت و ساز در۶۲ باغ تهران


